
DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 527,00 m2,

Bronów

Cena 280 000 zł

 
Na sprzedaż działka budowlana o pow. 1527m2 wraz ze stodołą w okolicy gminy wiejskiej
Dobromierz, we wsi Bronów.
Lokalizacja idealna, 10min drogi do drogi ekspresowej S3, 3km do Dobromierza, 5km do Zalewu
Jeziora Dobromierz.  

Stodoła może stanowić idealną podstawę do wykonania tak modnego w dzisiejszych czasach, domu modułowego.
Do działki prowadzi droga asfaltowa. Na działce media: prąd, woda (hydrant). Dodatkowo wykonane z kostki
brukowej miejsca parkingowe na działce.



Świetna lokalizacja, cicha i bezpieczna okolica, mili sąsiedzi, wokół mnóstwo terenów zielonych, ruiny pałacu z
1880 r. rodu von Mutius, dogodny wyjazd w stronę Wrocławia i Legnicy.

Cena: 280.000 zł do negocjacji
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.
Więcej informacji:
Expert Pro Nieruchomości: Wałbrzych ul. Rynek 22 lub Świdnica ul. Pułaskiego 21
Agent prowadzący: Agnieszka Grzyb, tel: 790 708 300

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny, sporządzona jest na podstawie oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela,
zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie danych
osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych / Dz.U.Nr.
133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Symbol 126/EXP/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYŁĄCZNOŚĆ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 280 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat świdnicki Gmina Dobromierz

Miejscowość Bronów Kod pocztowy 58-170

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZAGOSPODAROWANA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Powierzchnia działki 1 527 m²

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa ASFALTOWA Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz NIE MA Czy jest KW JEST

Agnieszka Grzyb
Ekspert d/s Nieruchomości

+48 790 708 300
agnieszka.grzyb@expertpro.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci.expertpro.pl


